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Przedstawiciele samorządów "Beskidzkiej 5" - czyli Brennej, Istebnej, Szczyrku, Ustronia i Wisły -
rozmawiali dziś (23.11) o wypracowaniu wspólnego stanowiska na temat wprowadzonych obostrzeń
dotykających branżę turystyczną, które skierowane będzie do Rządu RP.

Zdjęcie z inauguracji sezonu narciarskiego 2019/2020, która odbyła się w Wiśle 4 stycznia br. / Fot. arc.ox.pl

Jak zapowiedział w sobotę (21.11) premier Mateusz Morawiecki, termin przyszłorocznych ferii zimowych będzie ujednolicony dla
całego kraju (4-17.01), przy czym obowiązywać będzie w ich trakcie zakaz organizacji wyjazdów wypoczynkowych. Zgodnie z
ministerialnym rozporządzeniem, zamknięte w tym czasie mają być także wyciągi narciarskie. 

Spośród gmin "Beskidzkiej 5" jako pierwszy swój sprzeciw wobec planowanych zmian wyraził burmistrz Szczyrku Antoni Byrdy. -
Odbieram dziś wiele słów oburzenia od właścicieli wyciągów narciarskich, właścicieli hoteli, pensjonatów i kwater w
domach prywatnych, szkół i serwisów narciarskich, pojedynczych instruktorów narciarstwa i snowboardu. Wszyscy
stanęliśmy w obliczu klęski finansowej - podkreślał w specjalnym oświadczeniu. 

W podobnym tonie wypowiadają się włodarze Ustronia i Wisły. - Zmiany te biją w podstawy funkcjonowania gmin
uzdrowiskowych. W hotelarzy, właścicieli pensjonatów, całą gastronomię, właścicieli i zarządców wyciągów
narciarskich i wszystkich innych firm, które w czasie zimowym pracują, kooperują w otoczeniu tych aktywności na
swoje utrzymanie – innymi słowy na przeżycie - napisał na Facebooku Przemysław Korcz. - Nie możemy sobie pozwolić na
stratę całego sezonu zimowego, a na razie tak wyglądają rządowe zapowiedzi w tej sprawie - dodaje Tomasz Bujok.





This Facebook post is no longer available. It may have been removed or
the privacy settings of the post may have changed.



 

Szanowni Państwo, 
postanowienie dotyczące kolejnych obostrzeń, związanych z walką z pandemią
okazują się niezwykle groźne dla wszystkich górskich miejscowości w Polsce. 
Mowa tutaj o ciągłym zamknięciu bazy turystycznej, wprowadzeniu czasu wolnego
od nauki szkolnej w jednym terminie dla całej Polski a także o zamknięciu
wyciągów narciarskich. 
Dzisiaj rozmawiamy w gronie Beskidzkiej 5 na temat wypracowania wspólnego
stanowiska w tej sprawie. 
Nie możemy sobie pozwolić na str... See more
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Tomasz Bujok - Burmistrz Miasta Wisła
about 4 years ago

Szczegółowe informacje na temat wprowadzonych obostrzeń dostępne są na portalu premier.gov.pl

Aktualizacja

Jak informuje Urząd Gminy Brenna, wspólne stanowisko "Beskidzkiej 5" poznamy w środę (25.11).

https://www.premier.gov.pl/wydarzenia/aktualnosci/premier-przedstawiamy-kompleksowy-plan-dzialania-na-nadchodzacy-czas-100-dni.html


 

Sobotnia decyzja rządu dotycząca planu walki z pandemią i wskazanie obostrzeń
polegających na między innymi dalszym zamknięciu ośrodków świadczących usługi
noclegowe oraz gastronomiczne, czy skróceniu okresu ferii zimowych, wywołała
falę sprzeciwu branży turystycznej. W dniu dzisiejszym odbyła się telekonferencja
wójtów i burmistrzów Beskidzkiej 5 z udziałem wójta Jerzy Pilch na której
wypracowano wspólne stanowisko w tej sprawie. Na środę zaplanowano
ogłoszenie wspólnego listu skierowanego zarówno do władz rządowych jak również
wojewódzkich. Mamy nadzieję że nasz głos zostanie zauważony.
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